
         
ОБРАЗЕЦ   КУ.1 а 

 

Овој образец е составен дел на образецот КУ-1, а театрите го пополнуваат за секое  изведено дело поединечно 

 
 
Назив на театарот                                                                                                            Општина 
       
 

ПОДАТОЦИ ЗА ИЗВЕДЕНОТО ДЕЛО 
 

 
                                                                                                                         Реден број на изведеното дело  
                                                                                                                                         (пополнува статистика) 
 
 
Назив на делото                                                                                   Автор на делото                                         
                                                                                                                                                      (име и презиме на авторот) 
 
 
1. Потекло на делото  (да се заокружи 1 или 2)                            домашно . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  1                                          
 
                                                                                                                    странско. . . . . . .. . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  2 
 
2. Вид на делото                                                                                     3. Дали делото е поставено како: 
 
  Драма. . . . . . . . . . . . . . . . . . .1                                                                 
                                                                                                                    Премиера . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . 1 
  Опера. . . . . . .. . . . . . . . . . . . 2 
 
  Оперета . . . . . . . .. . . . . . . . . 3                                                            Обновена претстава    . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .2 
 
  Балет . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4 
                                                                                                                    Поранешен репертоар . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3 
  Друго. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5 
 
4. Претстави и посетители 

  
Место на изведеното дело 

Шифра 
(пополнува 
статистика) 

 
Претстави 

 
Посетители 

а 1 2 3 4 

1 Во постојана сала /////////////   

2  На гостувања  (вкупно 3  + 4 + 6...13 ) /////////////   

3 -       во местото на седиштето /////////////   

4 
- во Република Северна Македонија  
       (вон местото на седиштето) 

/////////////
///////////// 

  

5 
- на гостување во други држави 
 (да се наведе називот на државата  поединечно) 

/////////////
///////////// 

/////////////////////
///////////////////// 

//////////////////////
////////////////////// 

6     

7     

8     

9     

10     

11     

12     

13     

14 
 

ВКУПНО (збир на редовите 1 и 2) 
   

 


